
双葉町復興推進委員会委員名簿

番号 備　考 出　欠

1 副 委 員 長 ○

2 欠

3 欠

4 ○

5 欠

6 ○

7 ○

8 ○

9 ○

10 ○

11 副 委 員 長 ○

12 欠

13 欠

14 欠

資料１

〃

〃

〃

〃

〃

主 に 医 療 福 祉 分 野 に
経 験 ・ 知 見 を 有 す る 方

〃

〃

〃

〃

〃

〃

主 に 農 業 分 野 に
経 験 ・ 知 見 を 有 す る 方

田 中 勝 弘

福 田 英 子

横 山 敦 子

小 川 貴 永

谷 充

岩 元 善 一

大 橋 正 子

高 野 陽 子

岩 本 千 夏

木 藤 喜 幸

相 楽 比 呂 紀

福 田 一 治

石 田 恵 美

H26.2.5現在

区　　分 氏　　名

伊 藤 哲 雄
主 に 商 工 業 分 野 に
経 験 ・ 知 見 を 有 す る 方
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双葉町復興推進委員会委員名簿

番号 備　考 出　欠

H26.2.5現在

区　　分 氏　　名

15 ○

16 ○

17 欠

18 ○

19 ○

20 欠

21 欠

22 欠

23
津波被災地域
復興小委員会
副 委 員 長

○

24
津波被災地域
復興小委員会
副 委 員 長

○

25 学識経験者
福 島 工 業 高 等 専 門 学 校
ｺ ﾐ ｭ ﾆ ｹ ｰ ｼ ｮ ﾝ情報学科教授 ○

26 〃
東京大学大学院工学系研究科
建 築 学 専 攻 准 教 授 ○

27 〃
福 島 大 学
行 政 政 策 学 類 准 教 授 ○

28 〃
日 本 大 学 工 学 部
土 木 工 学 科 教 授

津波被災地域
復興小委員会
委 員 長

欠

29 〃
県 立 広 島 大 学 名 誉 教 授
福島大学うつくしまふくしま
未来支援センター特任研究員

委 員 長 ○

〃

津 波 被 災 地 域 の 方

〃

〃

〃

〃

自 治 会 活 動 に
従 事 さ れ て い る 方

〃

主 に 教 育 分 野 に
経 験 ・ 知 見 を 有 す る 方

〃

丹 波 史 紀

長 林 久 夫

間 野 博

川 原 光 義

高 田 秀 文

齊 藤 六 郎

菅 本 洋

芥 川 一 則

中 谷 博 子

松 本 浩 一

山 本 眞 理 子

岡 田 常 雄

大 月 敏 雄

岡 村 隆 夫

小 畑 明 美
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